АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2016 г.

        №  58                              ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 28.10.2016  № 95 «О подготовке и содержании в готовности сил и средств, необходимых для защиты населения и территории Милютинского сельского поселения от ландшафтных пожаров»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №68-ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Ростовской области от 29 марта 2012 года № 239 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 28.10.2016 № 95 «О подготовке и содержании в готовности сил и средств, необходимых для защиты населения и территории Милютинского сельского поселения от ландшафтных пожаров» следующие изменения:

1) исключить из состава противопожарной комиссии Милютинского сельского поселения (далее – комиссия) Такташева А.Э.;
2) включить в состав комиссии Бондарева С.В. – УУП ОП дислокации в ст. Милютинская.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения – Чумакова А.Ю.
Глава Милютинского
сельского поселения                                                            М. Л. Вернигоров